Nr.

Datum

Verbandsliga Niedersachsen

Heim

526 01.11.2008/13:00 Union Salzgitter 1

527

528

529

530

Weykamp Olaf

Maksimovic Danijel

Muthig Holger
Siems Willi
Seibt Stefan

Maksimovic Dejan

761/6
745/ 4
822/12
785/9
784/8
754 /5

01.11.2008/13:00 SV Haseliinne 1

Furstenberg Manfred

Geerdes Gregor
Arnken Joérg
Leigers Jorg
Schulte Torsten
Lohe Alexander

796 /12
758 /8
75416
726 /3
762/10
781/11

01.11.2008/13:00 KFH Léningen 1

Buschermdohle Udo

Diker Stefan
Nolting Dietmar
Finke Fritz
David Christian
Prues Manuel

799/12
74515
764 /10
75419
730/3
74617

01.11.2008/13:00 VFL Salder 1

Weller Oliver 807/9
Jansch Ralf 780/5
Cassel Sven 826/12
Egert Andreas 75213
Sparenberg Wolfgang 725/1
Koch Harald 808/10

02.11.2008/10:00 KSV Eintracht Wolfsburg 1

Corzilius Rainer
Corzilius Marcel
Engelking UIf
Héhle Michael
Jurgens Matthias
Wolff Thomas

828/9
881/12
818/7
820/8
830/10
789/5

Tabelle 6. Spieltag

SV Haseliinne 1

Post SV/GH Salzgitter 1
KSV GM Hiitte 1
Germania Helmstedt 1
Union Salzgitter 1

VFL Salder 1

KFH Loéningen 1

AKC Quakenbriick 1

10 KV Wolfsburg 1

O©oo~NOoOOTEs WN -

KSV Eintracht Wolfsburg 1

(6. Spieltag)
Gast Punkte
Germania Helmstedt 1 2:1
Bornemann Frank
Heim Daniela
Hilmer Kevin
Téager Burghard
Polk Timo
Heim Michael
Post SV/GH Salzgitter 1 3:0

Papenburg Gunter
Niehus Frank
Meyer Klaus
Warnecke Carsten
Becker Karl-Heinz
Nizik Rolf

AKC Quakenbriick 1 2:1

Budde Frank
Nolde Ulrich
Abeln Helmut
Straub Marcel
Hilgefort Georg
Irsch Torsten

KSV GM Hiitte 1 0:3

Korte Werner
Schierbaum Sascha
Niebecker Dirk
Rumpke Josef
Frankenberg Walter
Burlage Andreas

KV Wolfsburg 1 3:0

Borchert Arnd
Stiiber Martin

Kraul VVolker
Mehlhaf Andreas
Hinz Wolfram
Schumacher Michael

Sp +- Pkt ZP
6 6 15 | 270
6 4 13 259
6 2 11 | 255
6 0 9 236
6 0 9 | 233
6 0 9 216
6 -2 7 235
6 -3 6 221
6 -3 6 215
6 -4 5 200
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ZP
44 : 34

806 /10
645/2
618/1
78317
729/3
812/11

50: 28
760/9
73214
720/2
749 /5
75617
700/1

46 : 32
74516
721/1
72612
733/4
775/11
74718

40: 38
760/4
79817
802/8
74712
78216
812/11

51:27
834/11
696/1
720/2
765/4
811/6
758/3

LP
27543
28976
28374
28765
27231
27630
28084
27340
27139
27070

Holz
4651 : 4393

4577 : 4417

4538 : 4447

4698 : 4701

4966 : 4584



Verbandsliga Niedersachsen - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Platz Name
1 Corzilius Marcel

2 Jirgens Matthias

3 Weller Oliver

4 Bornemann Frank
5 Seibt Stefan

6 Firstenberg Manfred
7 Schulte Torsten

8 Engelking Ulf

9 Niehus Frank

10 Muthig Holger

11 Téger Burghard

12 Lohe Alexander

13 Koch Harald

14 Cassel Sven

15 Heim Michael

16 Burlage Andreas

17 Buschermohle Udo
18 Kiefer Gregor

19 Frankenberg Walter
20 Hilgefort Georg

21 Prues Manuel

22 Diiker Stefan

23 Warnecke Carsten
24 Irsch Torsten

25 Geerdes Gregor

26 Papenburg Giinter
27 Nolde Ulrich

28 Mehlhaf Andreas
29 Meyer Klaus

30 Arnken Jorg

31 Schumacher Michael
32 Kiihne Alexander
33 Becker Karl-Heinz
34 Borchert Arnd

35 Mitschke Sebastian
36 Nolting Dietmar

37 Niebecker Dirk

38 David Christian

39 Budde Frank

40 Siems Willi

41 Kraul Volker

42 Schierbaum Sascha
43 Hahle Michael

44 Jansch Ralf

45 Wolff Thomas

46 Maksimovic Danijel
47 Straub Marcel

48 Hinz Wolfram

49 Egert Andreas

50 Maksimovic Dejan
51 Dust Stephan

52 Weykamp Olaf

53 Leigers Jorg

54 Stiiber Martin

55 Corzilius Rainer

56 Sparenberg Wolfgang
57 Kunze Jennifer

58 Rumpke Josef

Mannschaft

KSV Eintracht Wolfsburg 1
KSV Eintracht Wolfsburg 1
VFL Salder 1

Germania Helmstedt 1
Union Salzgitter 1

SV Haseliinne 1

SV Haseliinne 1

KSV Eintracht Wolfsburg 1
Post SV/GH Salzgitter 1
Union Salzgitter 1
Germania Helmstedt 1

SV Haseliinne 1

VFL Salder 1

VFL Salder 1

Germania Helmstedt 1
KSV GM Hiitte 1

KFH Léningen 1

Post SV/GH Salzgitter 1
KSV GM Hiitte 1

AKC Quakenbriick 1

KFH Léningen 1

KFH Léningen 1

Post SV/GH Salzgitter 1
AKC Quakenbriick 1

SV Haseliinne 1

Post SV/GH Salzgitter 1
AKC Quakenbriick 1

KV Wolfsburg 1

Post SV/GH Salzgitter 1
SV Haseliinne 1

KV Wolfsburg 1

Germania Helmstedt 1

Post SV/GH Salzgitter 1
KV Wolfsburg 1

KSV GM Hiitte 1

KFH Loéningen 1

KSV GM Hiitte 1

KFH Léningen 1

AKC Quakenbriick 1
Union Salzgitter 1

KV Wolfsburg 1

KSV GM Hiitte 1

KSV Eintracht Wolfsburg 1
VFL Salder 1

KSV Eintracht Wolfsburg 1
Union Salzgitter 1

AKC Quakenbriick 1

KV Wolfsburg 1

VFL Salder 1

Union Salzgitter 1

KSV GM Hiitte 1

Union Salzgitter 1

SV Haseliinne 1

KV Wolfsburg 1

KSV Eintracht Wolfsburg 1
VFL Salder 1

Germania Helmstedt 1
KSV GM Hiitte 1

Spiele Pkt-Ges.
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67
56
56
55
54
54
54
53
53
53
53
53
52
52
51
50
49
48
47
47
46
44
43
41
40
38
37
37
35
35
35
34
34
34
33
33
32
32
32
30
30
29
29
29
28
28
28
27
27
26
25
25
23
21
18
18
17
16

Pkt @
11

Holz-Ges.
5080
4992
4830
4719
4773
4661
4651
4981
4796
4775
4763
4660
4798
4778
4775
4924
4657
4059
4837
3860
4622
4641
4767
4556
3867
3297
4545
4537
4663
3812
4487
3166
4684
3838
2471
4525
3986
4556
4505
4479
4475
4042
4682
4607
4637
4529
3717
2350
3813
4535
3892
4539
4386
4415
3054
4526
2946
3853

Holz @
847
832
805
787
796
777
775
830
799
796
794
177
800
796
796
821
776
812
806
172
770
174
795
759
773
824
758
756
777
762
748
792
781
768
824
754
797
759
751
747
746
808
780
768
773
755
743
783
763
756
778
757
731
736
764
754
737
771



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Polk Timo
Thobe Michael
Jaske Helmut
Kraul Silvio
Finke Fritz
Eick Matthias
Remmers Fred
Hanke Jorg
Lemle Giinter
Korte Werner
Gerlach Horst
Sleutel Gerhard
Jurges Torsten
Tewes Elmar
Marintschak Johann
Heim Daniela
Duiker Hermann
Flohr Andreas
Abeln Helmut
Lamping Thomas
Pitzschk Detlef
Berger Rainer
Nizik Rolf
Wilken Jens
Hilmer Kevin

Germania Helmstedt 1
AKC Quakenbriick 1
SV Haseliinne 1

KV Wolfsburg 1

KFH Léningen 1

AKC Quakenbriick 1
KSV Eintracht Wolfsburg 1
KFH Loéningen 1

AKC Quakenbriick 1
KSV GM Hiitte 1
Germania Helmstedt 1
KV Wolfsburg 1

KSV Eintracht Wolfsburg 1
AKC Quakenbriick 1
Post SV/GH Salzgitter 1
Germania Helmstedt 1
KFH Léningen 1

KV Wolfsburg 1

AKC Quakenbriick 1
AKC Quakenbriick 1
VFL Salder 1

KV Wolfsburg 1

Post SV/GH Salzgitter 1
KFH Loéningen 1
Germania Helmstedt 1
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4292
2266
1506
769
754
734
809
2151
785
760
702
749
741
710
1408
1250
753
728
726
735
732
722
700
681
618

715
755
753
769
754
734
809
717
785
760
702
749
741
710
704
625
753
728
726
735
732
722
700
681
618



Nr.
0

621

622

623

624

Datum Heim
- TSV Salzgitter 3
02.11.2008/10:00 KV Wolfsburg 2

Sleutel Gerhard 740/ 4
Reiche Lothar 783/12
Flohr Andreas 769/ 10
Kuhlbars Gerhard 75417
Schumacher Hartmut 72712
Kraul Silvio 75316

Verbandsklasse Ost

(6. Spieltag)
Gast Punkte
spielfrei 0:0
KSV Eintracht Wolfsburg 2 2:1
Remmers Fred

Meier Gerald
Stechert Manfred
Keipert Benjamin
Milleneisen Werner
Wilhelm Gerhard

ab 31.Wurf T.Kammler fur G.Kuhlbars

02.11.2008/10:00 Sud-Elm Schéningen 1

Haus Daniel 755711
Voigt Steffen 766 /12
Veit Hans-Georg 711/7
Woitschach Dirk 705/6
Kruschke Siegfried 753/10
Kihne Wilfried 751/9

02.11.2008/10:00 Post SV/GH Salzgitter 2

Koch Dietmar 808/10
Heidrich Bernd 730/3
Heidrich Maik 76117
Nizik Rolf 837 /12
Buerschaper Caroline 812/11
Fullekrug Frank 789/9

02.11.2008/10:00 Union Salzgitter 2

Valendiek Jorg 72317
Jackmann Marvin 756 /11
Heinze Michael 672/1
Meinecke Christian 67412
Pilka Alexander 721/5
Meyer Rolf 736/8

Tabelle 6. Spieltag
TSV Salzgitter 2
Post SV/GH Salzgitter 2
KSV Eintracht Wolfsburg 2
Siid-Elm Schéningen 1
KV Wolfsburg 2
Rot-Weiss Steterburg 1
TSV Salzgitter 3
Union Salzgitter 2
KSV Eintracht Wolfsburg 3

O©oo~NOO O WN -

KSV Eintracht Wolfsburg 3

Hougardy Lothar

Kiihne Axel
Hein Stefan

Dorosch Franz

Kull Klaus

Wrobbel Giinter

Rot-Weiss Steterburg 1

Martens Helmut

Heinath Sven
Hansch Falko

Schultz Andreas
Heinath Reinhard
Wolters Jiirgen

TSV Salzgitter 2

Unger Sabine
Weber Stefan
Unger Philipp
Hoper Daniel
Grohs Birgit
Mehlhaf Nico

Sp +/-

6 9

6 2

6 0

5 0

5 -2

5 0

5 -1

5 -5

5 -3
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Pkt
18
11
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3:0

3:0

ZP
300
239
243
202
189
184
162
188
165

ZP

41 : 37

Holz
0:0

4526 : 4474

773/11

74715
72813
713/1
755/8
758179

55:23
632/2
701/5
72418
626/1
654 /3
678/4

52:26
730/4
763/8
657/1
739/5
72712
74116

34:44
721176
752110
736/9
7751712
704 /4
695/3

LP
28526
27753
27148
21855
22015
21467
22010
22240
21336

4441 : 4015

4737 : 4357

4282 : 4383



Platz Name
1 Weber Stefan

2 Unger Philipp

3 Hoper Daniel

4 Meier Gerald

5 Kiihne Wilfried
6 Remmers Fred

7 Milleneisen Werner
8 Haus Daniel

9 Unger Sabine

10 Rabe Carsten

11 Fullekrug Frank
12 Jackmann Marvin
13 Valendiek Jorg
14 Hein Stefan

15 Kruschke Siegfried
16 Mehlhaf Nicole
17 Koch Dietmar

18 Heinath Sven

19 Nizik Rolf

20 Wilhelm Gerhard
21 Knoche Erich

22 Sleutel Gerhard
23 Wolters Jirgen
24 Papenburg Ginter
25 Buerschaper Caroline
26 Martens Helmut
27 Kraul Silvio

28 Heidrich Maik

29 Schultz Andreas
30 Reiche Lothar

31 Meyer Rolf

32 Hougardy Lothar
33 Grohs Birgit

34 Pilka Alexander
35 Heinath Reinhard
36 Kiihne Axel

37 Voigt Steffen

38 Stechert Manfred
39 Schimkat Frank
40 Kuhlbars Gerhard
41 Rothaug Christopher
42 Meinecke Christian
43 Broscheit Susanne
44 Kammler Thomas
45 Woitschach Dirk
46 Keipert Benjamin
47 Schumacher Hartmut
48 Flohr Andreas

49 Kull Klaus

50 Veit Hans-Georg
51 Kufeld Gustav

52 Heidrich Bernd
53 Patzer Wolfgang
54 Dorosch Franz

55 Kleinau Helmut
56 Hansch Falko

57 Wrobbel Ginter
58 Heinze Michael

Mannschaft

TSV Salzgitter 2

TSV Salzgitter 2

TSV Salzgitter 2

KSV Eintracht Wolfsburg 2
Sud-Elm Schéningen 1
KSV Eintracht Wolfsburg 2
KSV Eintracht Wolfsburg 2
Slid-Elm Schéningen 1
TSV Salzgitter 2

TSV Salzgitter 3

Post SV/GH Salzgitter 2
Union Salzgitter 2

Union Salzgitter 2

KSV Eintracht Wolfsburg 3
Sud-Elm Schéningen 1
TSV Salzgitter 2

Post SV/GH Salzgitter 2
Rot-Weiss Steterburg 1
Post SV/GH Salzgitter 2
KSV Eintracht Wolfsburg 2
TSV Salzgitter 3

KV Wolfsburg 2

Rot-Weiss Steterburg 1
Post SV/GH Salzgitter 2
Post SV/GH Salzgitter 2
Rot-Weiss Steterburg 1

KV Wolfsburg 2

Post SV/GH Salzgitter 2
Rot-Weiss Steterburg 1

KV Wolfsburg 2

Union Salzgitter 2

KSV Eintracht Wolfsburg 3
TSV Salzgitter 2

Union Salzgitter 2
Rot-Weiss Steterburg 1
KSV Eintracht Wolfsburg 3
Siid-Elm Schoningen 1
KSV Eintracht Wolfsburg 2
TSV Salzgitter 3

KV Wolfsburg 2

TSV Salzgitter 3

Union Salzgitter 2

KSV Eintracht Wolfsburg 3
KV Wolfsburg 2

Sid-Elm Schéningen 1
KSV Eintracht Wolfsburg 2
KV Wolfsburg 2

KV Wolfsburg 2

KSV Eintracht Wolfsburg 3
Sid-Elm Schéningen 1
TSV Salzgitter 3

Post SV/GH Salzgitter 2
KSV Eintracht Wolfsburg 2
KSV Eintracht Wolfsburg 3
TSV Salzgitter 3

Rot-Weiss Steterburg 1
KSV Eintracht Wolfsburg 3
Union Salzgitter 2

Spiele Pkt-Ges.

WO whrbSA,brppoaORbPPPPoOPR,WOOORM,OIOOITWOAOITOITO OTOTAOITO OC1O10TWOITEA OSSO0 O O10101THAO0 01O 01010 010 O O O

63
62
59
51
51
50
48
47
46
45
43
42
41
41
40
39
39
38
37
36
36
36
36
35
35
35
34
33
33
32
32
32
31
30
30
28
27
26
26
26
24
24
23
22
20
19
19
18
17
17
16
14
12
12
12
12
11
7

Verbandsklasse Ost - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Pkt @
11
10
10
9
10

Holz-Ges.
4944
4925
4838
4686
3838
4588
3891
3771
4658
3878
4630
3122
3787
3742
3716
4647
4613
3609
3882
3088
3806
3030
3593
2502
3916
3671
3691
4542
3615
2986
3734
3579
4514
3752
3658
2227
3577
3702
3651
2907
3650
3611
2224
2901
3523
3677
2919
2858
2788
3430
2928
2922
2863
2770
2072
3321
3366
2055

Holz @
824
821
806
781
768
765
778
754
776
776
172
781
757
748
743
775
769
122
776
172
761
758
719
834
783
734
738
757
723
147
147
716
752
750
732
742
715
740
730
127
730
122
741
725
705
735
730
715
697
686
732
731
716
693
691
664
673
685



59
60
61
62
63
64
65
66
67

Grahl Thomas

Walter Stotz

Paul Heinz
Sommer-Heike Carsten
Madeja Oliver

Grohs Peter

Seidel Rainer

Keipert Jirgen

Rie Hans

Union Salzgitter 2

Union Salzgitter 2

Post SV/GH Salzgitter 2
Union Salzgitter 2

KV Wolfsburg 2

TSV Salzgitter 3

TSV Salzgitter 3

KSV Eintracht Wolfsburg 2
KSV Eintracht Wolfsburg 3

RPRPRRPNR R PR R
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728
723
746
728
723
1324
701
653
640

728
723
746
728
723
662
701
653
640



Nr.

Datum

Heim

726 01.11.2008/13:00 AKC Quakenbriick 2

727

728

729

730

Macke Franz-Theo

Thobe Alois

Lamping Thomas

Tewes Elmar
Banko Albert
Tewes Jiirgen

787112
73217
715/5
752 /10
775711
705/3

01.11.2008/13:00 Ballsport Osnabriick 1

Krampf Peter
Kropp Christian
Goncalves David
Herich Glnther
Mienert Martin
Tobergte Klaus

02.11.2008/10:00 KSC 59 Osnabriick Damen 1

Warnke Nicola

Schierbaum Gabriela

Schmitz Rita
Bortz Elke
Richter Kathrin
Tewes Kathrin

801/11
786/ 10
804 /12
752/6
780/9
742 /3

795/11
820/12
729/2
761/6
77418
789/10

02.11.2008/10:00 TSV Georgsdorf 1

Kronemeyer Lars
Jostberends Bernd-Jan
Kosters Wolfgang

Gehricke Lucas
Raterink Heinz

Kronemeyer Lambertus

806 /11
74415
77519
640/1
72414
763/6

02.11.2008/10:00 KSV GM Hiitte 2

Gunkel Christian
Korte Werner

Sprengelmeyer Martin
Kuhlenbeck Karl-Heinz
Rogatsch Alexander

Dreier Uwe

785/8
78417
817 /12
763/5
794 /10
814/11

Tabelle 6. Spieltag

1 SV Listrup 1

2 SV Union Lohne 1

3 VOK Osnabriick 2

4 KSV GM Hitte 2

5 KF Nordhorn 2

6 AKC Quakenbriick 2
7 TSV Georgsdorf 1

8 Ballsport Osnabriick 1

9 KSC 59 Osnabriick Damen 1

10 KFH Loéningen 2

Verbandsklasse
(6. Spieltag)

Gast

SV Union Lohne 1

SV Listrup 1

KF Nordhorn

West

Punkte
3:0
Kaoster Werner

Schmit Michael

Borker Andreas

Borker Clemens

Ripperda Torsten

Stevens Bernd

Egbers Hermann
Warburg Hermann-Josef
Altenschulte Reinhard
Geerdes Franz

Mdschter Horst

Kunk Christian

2 3:0
Baudisch Gebhard
Groothus Christian
Kiewit Wilhelm

Hagels Andreas
Sendmeyer Timo

Hoff Peter

VOK Osnabriick 2 0:3

Bortz Marcus
Wessel Jiirgen
Richter Erwin
Schmudde Thorsten
Kombrink Hans
Cromme Andreas

KFH Lo6ningen 2 3:0

Mdohlenkamp Marcel
Teslenko Iwan
Diker Hermann

Wilken Jens

Finke Fritz

Hanke Jorg
Sp +/- Pkt ZP
6 4 13 255
6 2 11 242
6 2 11 209
6 1 10 248
6 0 9 239
6 0 9 236
6 0 9 230
6 -1 8 240
6 -2 7 221
6 -6 3 199
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ZP
48 : 30

73718
724 /6
665/1
704 /2
74619
707 /4

51:27
74815
707 /1
73212
779/8
74514
756 /7

49 : 29
72811
76217
74515
77519
731/3
73714

36:42
799/10
766 /7
769/8
822/12
670/2
72113

53:25
759 /4
74512
735/1
75413
763 /6
786/9

LP
26024
26608
22286
27565
27141
26613
26881
27454
26816
25578

Holz
4466 : 4283

4665 : 4467

4668 : 4478

4452 : 4547

4757 : 4542



Verbandsklasse West - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Platz Name

Kronemeyer Lars
Hagels Andreas
Koster Werner
Dreier Uwe
Kronemeyer Lambertus
Ripperda Torsten
Egbers Hermann
Schmit Michael
Finke Fritz
Schmudde Thorsten
Goncalves David
Maoschter Horst
Mienert Martin
Schierbaum Gabriela
Krampf Peter

Kunk Christian

MelR Thomas

Korte Werner
Tewes Kathrin
Richter Kathrin
Wilken Jens
Groothus Christian
Cromme Andreas
Abeln Helmut
Warnke Nicola
Baudisch Gebhard
Bortz Marcus

Bortz Elke

Koel Gerold
Geerdes Franz
Mitschke Sebastian
Macke Franz-Theo
Stevens Bernd
Rogatsch Alexander
Mohlenkamp Marcel
Gunkel Christian
Tewes Elmar

Kropp Christian
Tobergte Klaus
Raterink Heinz
Lamping Thomas
Kosters Wolfgang
Duker Hermann
Jostberends Bernd-Jan
Kombrink Hans
Sprengelmeyer Martin
Hoff Peter

Schlie Ralf

Banko Albert
Altenschulte Reinhard
Tewes Jlrgen
Teslenko lwan
Sendmeyer Timo
Wessel Jiirgen
Kiewit Wilhelm
Richter Erwin
Borker Clemens
Eick Matthias

Mannschaft

TSV Georgsdorf 1

KF Nordhorn 2

SV Union Lohne 1
KSV GM Hiitte 2
TSV Georgsdorf 1

SV Union Lohne 1
SV Listrup 1

SV Union Lohne 1
KFH Léningen 2
VOK Osnabriick 2
Ballsport Osnabriick 1
SV Listrup 1
Ballsport Osnabriick 1
KSC 59 Osnabriick Damen 1
Ballsport Osnabriick 1
SV Listrup 1

SV Listrup 1

KSV GM Hiitte 2
KSC 59 Osnabriick Damen 1
KSC 59 Osnabriick Damen 1
KFH Léningen 2

KF Nordhorn 2

VOK Osnabriick 2
AKC Quakenbriick 2
KSC 59 Osnabriick Damen 1
KF Nordhorn 2

VOK Osnabriick 2
KSC 59 Osnabriick Damen 1
KF Nordhorn 2

SV Listrup 1

KSV GM Hiitte 2
AKC Quakenbriick 2
SV Union Lohne 1
KSV GM Hiitte 2
KFH Loéningen 2
KSV GM Hiitte 2
AKC Quakenbriick 2
Ballsport Osnabriick 1
Ballsport Osnabriick 1
TSV Georgsdorf 1
AKC Quakenbriick 2
TSV Georgsdorf 1
KFH Lo6ningen 2
TSV Georgsdorf 1
VOK Osnabriick 2
KSV GM Hiitte 2

KF Nordhorn 2
Ballsport Osnabriick 1
AKC Quakenbriick 2
SV Listrup 1

AKC Quakenbriick 2
KFH Loéningen 2

KF Nordhorn 2

VVOK Osnabriick 2

KF Nordhorn 2

VOK Osnabriick 2
SV Union Lohne 1
AKC Quakenbriick 2

Spiele Pkt-Ges.
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69
58
58
56
54
54
52
50
50
46
46
46
45
45
44
44
43
42
4
4
4
40
39
39
39
38
37
37
35
35
34
34
34
33
33
32
29
29
28
28
28
28
27
27
26
25
25
24
24
24
23
23
22
21
21
18
18
17

Pkt @
12
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Holz-Ges.
4882
4725
4613
4670
4614
4532
4422
4518
4476
3853
4587
4364
3963
4555
3873
3697
3636
3861
4526
4485
4370
4498
3769
3766
4479
4496
3119
4477
2463
3615
2594
2338
3699
4532
4302
4496
2985
4466
4461
3706
2929
4371
2978
4374
2913
3075
4372
1716
2956
3489
4273
4152
3699
2297
2888
2898
3603
1533

Holz @
814
788
769
778
769
755
737
753
746
771
765
727
793
759
775
739
127
172
754
748
728
750
754
753
147
749
780
746
821
723
865
779
740
755
717
749
746
744
744
741
732
729
745
729
728
769
729
858
739
698
712
692
740
766
122
725
721
767



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Kronemeyer Heinz-Herbert

Herich Giinther
Thobe Michael
Borker Andreas
Gossling Josef
Schmitz Rita
Mitschke Tanja
Urban Alexander
Lemle Giinter

Thobe Alois

Plith Werner

Hanke Jorg
Kuhlenbeck Karl-Heinz
Moller Birgit
Wienhold Axel

Toller Thomas
Meyer-Tewes Carsten
Nerenberg Julia
Liicking Hans-Georg
van der Schiilir Hermann
Recker Josef
Rennings Lars

Muller Hans

Koster Frank
Gehricke Lucas
Lucas Timm
Kathmann Bernd
Amon Hartmut
Mohlenkamp Pascal
Warburg Hermann-Josef
Koelmann Achim
Galinski Georg
Geugies Hartmut
Mattioli Johnny

TSV Georgsdorf 1
Ballsport Osnabriick 1
AKC Quakenbriick 2
SV Union Lohne 1
SV Union Lohne 1
KSC 59 Osnabriick Damen 1
KSV GM Hiitte 2
VVOK Osnabriick 2
AKC Quakenbriick 2
AKC Quakenbriick 2
SV Listrup 1

KFH Loéningen 2
KSV GM Hiitte 2
KSC 59 Osnabriick Damen 1
VOK Osnabriick 2
KFH Léningen 2
VVOK Osnabriick 2
KFH Léningen 2
KSV GM Hiitte 2
Ballsport Osnabriick 1
Ballsport Osnabriick 1
AKC Quakenbriick 2
AKC Quakenbriick 2
SV Union Lohne 1
TSV Georgsdorf 1
TSV Georgsdorf 1
KFH Loéningen 2
AKC Quakenbriick 2
KFH Loningen 2

SV Listrup 1

TSV Georgsdorf 1
KSV GM Hiitte 2
TSV Georgsdorf 1
KFH Loningen 2
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1480
2941
1505
2796
2150
3549
1523
782
775
1433
2094
786
1443
745
707
2034
1948
715
680
724
723
719
697
697
1345
724
708
704
596
707
703
691
682
461

740
735
753
699
717
710
762
782
775
717
698
786
722
745
707
678
649
715
680
724
723
719
697
697
673
724
708
704
596
707
703
691
682
461



